

Marzadro AltoLago vermut rosso 16% vol 0.75l

» Víno » Dezertní víno » Vermut



DISTILLERIA MARZADRO
Grappa dal 1949

Kód produktu

FGD01730

Vermut se zrodil ze setkání dvou sousedních světů: Madonna delle Vittorie, historického vinného sklepa s výhledem na jezero Garda, a palírny Altolago, která se nachází dále na sever. Tato spolupráce spojuje vinařskou tradici s odbornými znalostmi destilace a vytváří vermut s rafinovanou elegancí a hloubkou.

Základem Vermutu Altolago je pečlivě vybraná odrůda hroznů tradičně používaná pro červená a růžová vína, sklizená v optimální zralosti. Tato vína jsou jemně ochucena zpracováním za studena, čímž se zachovává čerstvost a zároveň se zvyšuje aromatická komplexnost a vyváženost.

Na patře je Vermut hladký, vrstevnatý a harmonický, s příjemnou hořkostí, která dodává strukturu a charakter, aniž by přemohla smysly.

Vermut Altolago je ideální jako aperitiv, lze si ho vychutnat čistý, s ledem nebo jako prémiovou ingrediencí do klasických i moderních koktejlů a nabízí všestrannost a sofistikovanost v každé sklenici.

Dostupnost na hlavním skladě:

expedujeme ihned

Dostupné množství u dodavatele:

na dotaz do 7 dní

Marzadro AltoLago vermut rosso 16% vol 0.75l

» Víno » Dezertní víno » Vermut

Popis

Marzadro je rodinná palírna založená v roce 1949 v srdci Trentina. Už více než sedmdesát let se věnuje výrobě prémiových grapp a likérů, které patří mezi nejvyhledávanější v celé Itálii. Značka si zakládá na kvalitních surovinách, tradičních postupech a inovativním přístupu, díky čemuž kombinuje autenticitu s moderním pojetím. Každá láhev od Marzadro je výsledkem poctivého řemesla a jedinečného charakteru italského regionu Trentino.

Hlavní parametry

Značka	Marzadro
Druh	kořeněná vína & vermuty
Detail	červený vermut & Rosso
Původ	Itálie, Trento & Trentino
Objem	750 ml
Alkohol ABV	16,00 %

LMIV & Doplnkové parametry

Složení	odrůdové víno révové, alkoholový výluh bylin a koření, cukr
Výrobce	Marzadro Distilleria S.p.A. Via per Brancolino, 10 38060 Nogaredo (TN) Itálie
Alergeny upozornění	Upozorňujeme, že tento produkt může obsahovat alergen. Přesné složení a alergen jsou k dispozici na obalu výrobku. Prosím, zkontrolujte před konzumací.